2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва  (______________ сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от ____ апреля 2025 года  № ____
с. Красноборск

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Красноборского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года                     № 5485-1 «О государственной тайне», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Правилами допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2024 № 132, Собрание  депутатов  Красноборского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области от 3 ноября 2023 года № 12 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. подпункты 8 и 9 пункта 1 статьи 4 Положения исключить.
1.2. Приложение № 3 к Положению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Красноборского муниципального округа                                     Е.В. Новицкая

Глава Красноборского
муниципального округа                                                                   Е.А. Вяткин